
En santé ensemble, aujourd’hui 
Personnes contactes de l’ORS 

 
Regroupements 
communautaires 

Coordonnatrices du 
mieux-être 

Coordonnées 

Arborg Jan Keryluk jkeryluk@ierha.ca 
204 642-1603 

 
Ashern Johnson Hoang jhoang@ierha.ca 

204 378-3105 
 

Beauséjour Bonnie Stefansson bstefansson@ierha.ca 
204 268-7440 

 
Collectivités 

autochtones du 
 côté est 

Michelle Berthelette mberthelette@ierha.ca 
204 367-5402 

 
Eriksdale & Lundar Caroline Le Clair  cleclair@ierha.ca 

204 467-4407 
 

Fisher Branch Johnson Hoang jhoang@ierha.ca 
204 378-3105 

 
Gimli Jan Keryluk jkeryluk@ierha.ca 

204 642-1603 
 

Lac du 
Bonnet/Pinawa 

Caroline McIntosh cmcintosh@ierha.ca 
204 345-1220 

 
Collectivités 

éloignées du Nord 
d’Entre-les-Lacs de 

de l’Est 

Michelle Berthelette mberthelette@ierha.ca   
204 367-5402 

Oakbank 
(MR de Springfield, 

Dugald, Anola) 

Caroline McIntosh cmcintosh@ierha.ca 
204 345-1220 
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Pine Falls Michelle Berthelette mberthelette@ierha.ca   
204 367-5402 

 
Riverton/ Matheson 

Island/ Pine Dock 
Johnson Hoang jhoang@ierha.ca 

204 378-3105 
 

Selkirk Bonnie Stefansson 
jusqu’au 1er avril 

 
Bonnie Peloski après 

le 1er avril     

bstefansson@ierha.ca 
204 268-7440 

 
bpeloski@ierha.ca 

204 785-7544 

Saint Laurent Caroline Le Clair cleclair@ierha.ca 
204 467-4407 

 
Stonewall Caroline LeClair cleclair@ierha.ca 

204 467-4407 
 

Teulon Caroline LeClair cleclair@ierha.ca 
204 467-4407 

 
Premières nations du 

côté ouest 
Theresa Dankochik wellness@ierha.ca 

1 877 979-9355 
 

Whitemouth Marilyn Sitar msitar@ierha.ca 
204 348-7191 poste 4240 
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